ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  отчёта об исполнении бюджета

муниципального образования Пенкинское  за 2021 год.
_____________________________________________________________________________________

Д. Пенкино, ул. Набережная, д.6
от  23 мая 2022 года   14.00 час.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:                 О.Н.Тарасова –  глава муниципального образования Пенкинское,

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Жители МО Пенкинское  в  количестве  8  человек.
Повестка дня

1.    О проекте отчёта об исполнении бюджета

муниципального образования Пенкинское  за 2021 год.
1. Заслушали информацию заведующего финансовым отделом администрации МО Пенкинское   Волковой М.В. по проекту отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Пенкинское за 2021 год.
2. Тарасова О.Н.:  письменных заявлений до проведения и в процессе публичных слушаний от жителей не поступало.

    3.    Решили: одобрить представленный проект отчёта об исполнении бюджета

          муниципального образования Пенкинское  за 2021 год.
4. Протокол подлежит опубликованию  в районной газете «Знамя»  и размещению  на официальном сайте  МО Пенкинское.
Председатель                                                                                                                        О.Н. Тарасова
Протокол вела                                                                                                                       Л.Н. Шмелева